
UCHWAŁA NR LV/348/23 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, poz. 1852) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 3,00 zł (słownie: trzy złote 00/100) miesięcznie od 
każdej osoby zamieszkującej nieruchomość. 

§ 2. 1. Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest 
złożenie informacji w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
o posiadaniu kompostownika przydomowego i kompostowaniu w nim bioodpadów stanowiących odpady 
komunalne. 

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/261/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 5672). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BDCD4F6-75A8-409D-9D5B-3AADEF3BD3CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


